
COMITE DEPARTEMENTAL DE BEAUCE

N° Licence
Points
Match

Classement 
General

PM P 4 PM G 3 P 2 P 1

PM PM G 4 G 2 P 3 N 1

G 4 PM PM G 2 G 1 G 3

PM P 4 PM G 1 P 2 P 3

P 4 P 3 P 2 P 1 PM PM

G 3 G 4 P 1 G 2 PM PM

G 2 P 1 P 4 G 3 PM PM

DATE 16_12_07

GOGUET ERIC
DRONET 

CHRYSTEL
TOTAL

GEFFROY 
PIERRE

ANGERVILLE

COULOMBS

CHARTRES

CHARTRES

0,689 5

23 37

20,622

LUCE

1,071 6

10

4

8

0,671 5

151 141

0,693
110 164

109 130

0,838 7
142 136

1,044 7
1,25

1,250 6
23 38

1,000 7
40 32

71,032
40 40

40 37

61,081

40 37

71,081

0,667

40 38

61,053

1,143

35

4

40

61,219

40 32

61,250

50,800

17 29

30,586

1,2903

26 37

0,703 4

39 32

30 45

5

GOGUET ERIC

OBSERVATIONS: dans le match DIVANACH contre GEFFROY, victoire de Mr DIVANACH malgré un nul                                                                               DIRECTEUR DE JEU: CAUVET Jacky

GEFFROY 
PIERRE

4
40 31

1,290 3

32 40

6

DRONET 
CHRYSTEL

7

40 29

1,379
1

31 45

24 32

3

12

6

31

DIVANACH 
GEORGES

3

5
35 45

50,778

32
0,7778 6

25

DIVANACH 
GEORGES

COUTANT 
FRANÇOIS

BALLON XAVIER

1,3793

0,7556

****

160 135

1,185 9
104 150

5

25

1,000 4
22 27

0,815 5
40 37

1,081 6
35

4

BALLON XAVIER
40 25 40

1,600 10 1,481

124
10 21,6

10

159

1,282

2334 45

40,756 0,657 0,605 5

ANGERVILLE

134195J

013024Y

112255N

018926Y

100065R

123393X
10 1,054 7

27 39 37

ANGERVILLE

134193H

DUCLOUD 
JOEL

DUCLOUD JOEL

COUTANT 
FRANÇOIS

0,750

9

ANGERVILLE CDB

Enregitrement 

1Bande R2CATEGORIET1
MODE 

DE JEU
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